

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 30_1

Zakázka: Celoplošná oprava ulice Ptácká a křižovatky Ptácká-Laurinova

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 13.05.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 546 622,50	6 711 413,23
01	Celoplošná oprava ulice Ptácká - od ul. Laurinovy po objekt čp. 45	2 884 918,00	3 490 750,78
04	Celoplošná oprava KO Ptácká - Laurinova	2 661 704,50	3 220 662,45

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Celoplošná oprava ulice Ptácká a křižovatky Ptácká-Laurinova

Objekt:

01 - Celoplošná oprava ulice Ptácká - od ul. Laurinovy po objekt čp. 45

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 13.05.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **2 884 918,00**

01 Celoplošná oprava komunikace **2 699 918,00**

1	57714422	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 720,000	789,00	1 357 080,00
2	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	140,000	2 875,00	402 500,00
3	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 720,000	22,00	37 840,00
4	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	400,000	157,00	62 800,00
5	91523111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly, vodící a dělicí čáry bílý plast	m2	115,000	522,00	60 030,00
6	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	8,000	23 100,00	184 800,00
7	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	8,000	14 200,00	113 600,00
8	89923111	Výšková úprava mříží uličních vpustí	kus	8,000	2 410,00	19 280,00
9	89594111	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	8,000	47 300,00	378 400,00
10	89943111	Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	kus	12,000	955,00	11 460,00
11	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živichých krytech	kus	28,000	2 576,00	72 128,00

VON Vedlejší a ostatní náklady **185 000,00**

12	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	110 000,00	110 000,00
13	010001000	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	75 000,00	75 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Celoplošná oprava ulice Ptácká a křižovatky Ptácká-Laurinova

Objekt:

04 - Celoplošná oprava KO Ptácká - Laurinova

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 13.05.2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 661 704,50

01 Celoplošná oprava komunikace

2 476 704,50

1	911381	Rozebrání provizorního kruhového objezdu včetně značení	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
2	5771443	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 30 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 520,000	777,00	1 181 040,00
3	57714422	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	180,000	789,00	142 020,00
4	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	91,000	2 875,00	261 625,00
5	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 700,000	22,00	37 400,00
6	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	400,000	157,00	62 800,00
7	91523111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly, vodičí a dělicí čáry bílý plast	m2	218,750	522,00	114 187,50
8	11320111	Vytrhání obrub kamenných ležatých včetně likvidace vzniklé sutí	m	65,000	126,00	8 190,00
9	91613121	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého s dodatkou materiálu	m	75,000	394,00	29 550,00
10	1142031	Předláždění dlažeb z lomového kamene s doplněním materiálu	m2	195,000	998,00	194 610,00
11	911384	Obnovení provizorního kruhového objezdu včetně značení	kus	1,000	65 000,00	65 000,00
12	1813011	Rozprostření ornice v tl. 200 mm včetně dodávky zeminy schopné zúrodnění a založení zeleně	m2	20,000	196,00	3 920,00
13	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	4,000	23 100,00	92 400,00
14	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	4,000	14 200,00	56 800,00
15	89923111	Výšková úprava mříží uličních vpustí	kus	3,000	2 410,00	7 230,00
16	89594111	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	3,000	47 300,00	141 900,00
17	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech	kus	7,000	2 576,00	18 032,00

VON Vedlejší a ostatní náklady

185 000,00

18	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	110 000,00	110 000,00
19	010001000	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	75 000,00	75 000,00